

استفاده از کاروان‌های تبلیغاتی از سوی نامزدها و طرفداران آنها ممنوع است

به گزارش خبرنگار قضایی ایرنا، در پیامک معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه استان تهران که به صورت سراسری برای همه شهروندان ارسال شده، آمده است: «آیا می‌دانید استفاده از کاروان‌های تبلیغاتی از سوی نامزدها و طرفداران آنها ممنوع است؟»

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با سه اپراتور مخابراتی با هدف ارتقای آگاهی‌های عمومی و آشنایی مردم با نحوه

درست استفاده از فناوری‌ها با محوریت کاهش وقوع جرم، تفاهنامه همکاری دارد همچنین از سه سال قبل نیز در قالب «پوشش ارتقای آگاهی‌های حقوق جامعه» برای شهروندان پیامک‌های هشدار دهنده ارسال می‌شود.

چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری ایران برای انتخاب نهمین رئیس‌جمهور جمعه ۸ تیر ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

آیت الله جوادی آملی:

مشکل حجاب با «بگیر و ببند»

حل نمی‌شود



مدیریت خوب، سید رضی و سید مرتضی هستند که حوزه علمیه ایجاد کرده و استعدادهای را شناخته و آن‌ها را تقویت می‌کردند، اگر مدیریت خوب انجام نشود، خیلی از استعدادهای در کشور هدر می‌رود.

وی ابراز داشت: اگر کار در دست مدیر مذبذب باشد، اخلاص و نجومی در کشور نباشد، ضعف مدیریت داخلی نباشد، مردم هم به قانون احترام می‌گذارند؛ چون این حرف همه متدنه‌ها است که هر کسی در

هر کشوری زندگی می‌کند باید به قانون آن کشور احترام بگذارد. وی بیان داشت: مولا اباعبدالله الحسین فرمودند حتی اگر دین نداری حداقل آزاده باشی؛ ما مردم ایران، مردمی بزرگ و بزرگ زاده هستیم و هر جا صحبت از علم بوده را شناختند و قانونی بار آمدند، نه بیراهه می‌روند و نه راه کسی را می‌بندند.

وی افزود: ما باید مواظب باشیم که عمر خود را روی مباحث غیر علمی صرف نکنیم؛ باید توجه داشت که زمان و مکان در استنباط موضوع هم بی‌اثر نیست و باید در مسائل قضایی این نکته را در نظر داشت

وی بیان داشت: مدیریت یک نعمت اساسی است که آدم چگونه بتواند کشور را اداره کند، شهید بهشتی را باید خوب شناخت، او سر تا پا مدیریت بود، ادبش، انسانیتش زبانزد بود.

وی با بیان اینکه با مدیریت خوب می‌توان از هدر رفت استعدادهای جلوگیری کرد، اذعان داشت: نمونه

پزشکیان:

چرا جوانان باید به کولبری روی آورند

مرز را تبدیل به فضای داد و ستد می‌کنم

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه وقتی عدالت باشد، مرز برای غرب کشور یک فرصت است نه تهدید، گفت: مرز را تبدیل به فضای برای داد و ستد می‌کنم، چرا باید جوانان برای یک لقمه نان به کولبری روی بیاورند؟

به گزارش خبرنگار ایرنا، مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در جمع حامیان خود در پارک سپیدار سنندج با اشاره به اینکه شرم آور است برای جوانان ما که دارای مدارک لیسانس، فوق‌لیسانس و یا حتی دکتری هستند برای یک لقمه نان کولبری کنند، اظهار داشت: این را با یک معادل یا وضعیت علمی بین دو کشور به یک داد و ستد سودمند تبدیل و مرزی درست کنیم که داد و ستد شکل بگیرد نه کولبری.

وی افزود: اجازه نمی‌دهیم کسانی که معلوم نیست نفت را چگونه می‌فروشند و پول آن را کجا خرج می‌کنند، به فعالیتشان ادامه دهند.

وی با اشاره به اینکه وقتی شفاف عمل نمی‌کنیم عدلای آقا زاده تریلرادر می‌شوند، چرا که هوا را آلوده می‌بینند و در این هوا کسب درآمد می‌کنند، تصریح کرد: با فساد، رانت، بی‌عدالتی و تبعیض مقابله می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم عدلای با عنوان کاسبان تحریم به راحتی به کارشان ادامه دهند.

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: ما این هوای آلوده را پاک می‌کنیم و کاری می‌کنیم مردم به طور عادلانه از

تنها دو مناظره تلویزیونی دیگر باقی مانده و جمعه هشتم تیر، انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم برگزار می‌شود. دبیرکل سابق کارگزاران سازندگی و مدیرمسئول روزنامه هم‌میهن معتقد است که صداسیما تمایلی به تکرار مناظره‌های تلویزیونی ادوار پیشین انتخابات ندارد. فرارو- کسل‌کننده، سفتی نیست که انتظار داشته باشیم درباره مناظرات تلویزیونی آن هم برای انتخابات رئیس‌جمهور کشور استفاده شود. اما در حال حاضر تکلیف دو مناظره تخصصی و یک مناظره فرهنگی - اجتماعی انتخابات چهاردهم مشخص شده و کسل‌کننده همان توصیفی است که برای آن استفاده می‌شود. برای بررسی این وضعیت فرارو با غلامحسین کرباسچی مدیرمسئول روزنامه هم‌میهن و فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفتگویی انجام داد.

کرباسچی درباره وضعیت مناظره‌های تلویزیونی گفت: «معتقدم اشکال از خود مناظره و کیفیت کار تلویزیون است. صدا و سیما نمی‌خواهد این مناظره‌ها هیجانی ایجاد کند. به همین دلیل به بدترین نحو ممکن، این مناظره‌ها اجرا و کنترل می‌شود. این وضعیت کارآیی ندارد، مگر این که آدم بخواهد فقط حرف بزند، تکه بیندازد. ولی این ساختار مناظره و سیستم صحبت‌های ۴ دقیقه‌ای باعث نمی‌شود که نامزدها بتوانند حرف درست به مردم بزنند. در گذشته بخشی از مناظره‌ها توسط کارشناسان طرفین انجام می‌شد. سیستم خوبی هم بود. دولت توسط یک نفر اداره نمی‌شود که آن شخص نامزد بر همه امور مسلط باشد. باید کارشناسان بیایند و در مسائل مختلف اقتصادی، سیاست داخلی، خارجی، اجتماعی و ... نقطه‌نظرات خود را مطرح کنند.»

دبیرکل سابق کارگزاران سازندگی اظهار داشت: «البته در حال حاضر آن طور که دلشان بخواهد با کارشناس برخورد می‌کنند که نمونه آن همین مسئله‌ای بود که برای آقای قاضی در برنامه میزگرد شبکه سه پیش آمد. بنابراین، معتقدم که صداسیما باعث شد تا مناظره‌ها خسته‌کننده باشد و هیجانی در جامعه ایجاد نکند. به نظر می‌رسد که به قول معروف، مایل نیستند بحث‌های سیاسی داغ شود، مردم به حرکت در بیایند. اتفاقاتی که در مناظرات سال‌های ۸۸، ۹۲ و ۹۶ افتاد، خیلی خوشایند صداسیما نیست.»

مدیرمسئول روزنامه هم‌میهن ادامه داد: «وقتی کارشناسان که در تیم هر کاندیدا هستند به بیان نظراتشان بپردازند، مشخص می‌شود که جامعه به کدام نظرات اقبال دارد. فکر می‌کنم که اگر صداسیما طراحی درستی برای این مناظره‌ها داشت، اتفاقات بهتری در این زمینه می‌افتاد. در حال حاضر نه تنها مناظره‌ها کسل‌کننده شده، بلکه ممکن است مردم را از ورود به انتخابات ناامید کرده باشد. چرا که مخاطب با یکسری حرف‌های کسل‌کننده و بی‌سر و ته مواجه است. از سوی دیگر وقتی پای مناظره می‌شینند، می‌بینند دو نفر به عنوان کاندیدای پوششی فقط وارد این انتخابات شدند که پزشکیان و دیگران بزند که حرف‌هایشان شنیده نشود.»



چرا مناظرات انتخاباتی برای مردم کسل‌کننده است؟

کرباسچی:

کرباسچی در پاسخ به این سوال که آیا رابرهبر رقبای پزشکیان برای تخریب او با مشابهت‌سازی با دولت روحانی به نتیجه می‌رسد یا نه، اظهار داشت: «به نظر مردم تصمیم می‌گیرند و دولت سوم آقای روحانی با دولت اول آقای رئیسی را مقایسه می‌کنند. اگر بخواهیم به گذشته برگردیم، همین طیف و آقایان در دولت احمدی‌نژاد بودند و مردم دیدند که چه بلایی بر سر کشور آمد. اما در مناظره قرار نیست به افرادی که نیستند بپردازیم؛ می‌خواهد آقای روحانی باشد یا مرحوم رئیسی.»

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرد: «آقای پزشکیان بارها اعلام کرده است که من شخصیتی مستقل با کارنامه و مواضع مشخص هستم. به نظر مردم باید در کنار مسائل مطرح شده از سوی آقای پزشکیان در این انتخابات، به کارنامه و مواضع او نیز توجه کنند. کارشناسان باید فرصت داشته باشند که نگاه پزشکیان و دولت او را تبیین کنند. یک بار دیدیم که آقای ظریف آمد، چند دقیقه صحبت کرد و آن رفتارهای تخریبی علیه او کلید خورد. شخصیتی که از نظر بین‌المللی به عنوان یک شخصیت تراز اول شناخته می‌شود. اما این که عده‌ای را محروم کنیم و بعد کارشناسانی را بیابوریم که علیه او صحبت کنند، کار پسندیدنی نیست. این نشان‌دهنده موضع‌گیری صداسیما و در انتخابات است. به هر حال نزدیکان جناب آقای چلبلی در صداسیما تقریباً تعیین‌کننده هستند؛ نزدیکان ایشان هم نباشند، جزو هم‌مسلمانان ایشان دسته‌بندی می‌شوند؛ بنابراین توقعی از صداسیما نیست. به نظر مردم خودشان باید با ارتباط‌هایی که می‌گیرند و دسترسی‌هایی که دارند به تصمیم برسد و آن گفته پزشکیان مبنی بر هر نفر یک ستاد را عملی کنند. بالاخره مواضع پزشکیان مشخص است، سیاستمدار و روی نیست.»

مدیرمسئول روزنامه هم‌میهن تأکید کرد: «تکته آخر به شورای نگهبان و وزارت کشور برمی‌گردد. چرا اشخاصی که سابقه و کارنامه خاصی ندارند و مشخص است که رای هم ندارند، به عنوان نامزد انتخابات وارد می‌شوند؟ این ورود و حضور که نتیجه‌ای جز لجن‌پراکنی ندارد، وقت و امکانات عمومی مردم را نیز تلف می‌کند. حضور چنین افرادی انتخابات و فلسفه آن را زیر سوال می‌برد.»

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

کاهش ۱۵ درصدی ورودی آب به مخازن سدها

سختگویی صنعت آب کشور با اشاره به پیشبرد برنامه منابع و مصارف صورت گیرد. آب برای عبور بدون تنش از تابستان جاری، گفت: تعرفه پلکانی برای مشترکان پر مصرف و بد مصرف در راستای مدیریت منابع آبی اعمال می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، فیروز قاسمزاده از افزایش ۶ درصدی ورودی سدهای کشور با توجه به بارندگی‌های اخیر و پوشش برفی مناسب، نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: البته آب ورودی به مخازن سدهای کشور در مقایسه با متوسط پنج ساله، کاهش ۱۵ درصدی را به ثبت رسانده است.

سختگویی صنعت آب کشور افزود: در این شرایط خروجی سدها کنترل می‌شود، همچنین مصارف طبق برنامه‌ای که در پاییز مصوب و در اسفند مورد بازنگری قرار گرفته بود مورد توجه ویژه قرار دارد تا با کمترین تنش در تمام حوزه‌های مصرفی عبور ایمن از تابستان جاری را به ثبت رسانده است.

با رأی اعضای مجمع انتخاباتی هیئت ورزش دانش آموزی صورت گرفت:

انتخاب رئیس هیئت ورزش دانش آموزی استان فارس



با رأی اعضای مجمع انتخاباتی هیئت ورزش دانش آموزی استان فارس، رئیس هیئت ورزش دانش آموزی استان برای مدت چهار سال انتخاب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، نشست مجمع انتخاباتی هیئت ورزش دانش آموزی استان فارس در سالن شهید دستغیب در جوار حرم حضرت احمد بن موسی علیه‌السلام برگزار شد.

رئیس فدراسیون ورزش دانش آموزی کشور در این مراسم اظهار کرد: آموزش و پرورش فارس بواسطه برخورداری از نیروهای متخصص و فعال جز سرآمدهای کشور است.

حسین بابویی افزود: اخلاق مداری مهمترین اتفاق خوب امروز در مجمع انتخاباتی هیئت ورزش دانش آموزی استان بود.

سرپرست دفتر تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: بخش مهمی از ورزش و تعدادی از مسئولین ورزش کشوری در استان فارس قرار دارد.

وی ادامه داد: در سال ۹۶ در اساس‌نامه فدراسیون‌ها، هیچ اشاره‌ای به ورزش دانش آموزی نشده بود اما در سال‌های اخیر، به همت مجلس شورای اسلامی و دولت سیزدهم این فدراسیون به ورزش کشور اضافه شد و این کار بزرگی بود که صورت گرفت.

بابویی تصریح کرد: با نگاه ویژه‌ای به شهید جمهور به ورزش دانش آموزی داشتند در برنامه هفتم توسعه، وزارت آموزش و پرورش به تأمین نیروی انسانی و منابع مالی فدراسیون ورزش دانش آموزی و انجمن‌های ورزشی، مکلف شده است.

وی ادامه داد: فدراسیون ورزش دانش آموزی از سال جاری دارای ردیف بودجه‌ای شد این در حالی است که تا سال قبل هیچ بودجه مستقلی نداشت.

رئیس فدراسیون ورزش دانش آموزی اذعان کرد: تنها عملی که در برنامه هفتم توسعه آمده است، دبیر تربیت بدنی است و این قانون دولت را مکلف کرده به جبران خدمات ملمان تربیت بدنی کرده است.



در دیدار مسئولان دستگاه قضا:

رهبر انقلاب: آقایان نامزدها در مباحثات خود از اظهارات دشمن شادکن پرهیز کنند

به گزارش ایرنا، رهبر معظّم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان قوه قضاییه، «حل‌وفصل مسائل و اختلافات مردم براساس عدالت» و «جلوگیری از عبور از خط قرمز قانون» را از مسوولیت‌های اصلی دستگاه قضا برشمردند و افزودند: مهمترین وظیفه دستگاه قضایی اجرای شجاعانه و بدون ملاحظه عدالت است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این دیدار با گرامیداشت یاد شهدای دستگاه قضا از جمله شهید بهشتی و همچنین شهید رئیسی که سابقه برجسته‌ای در قوه قضاییه داشته است، از زحمات رئیس، مسئولان، قضات و کارکنان شریف این قوه صمیمانه تشکر کرد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در قرآن و سایر منابع اسلامی بر کمتر مسئله‌ای مانند «عدالت» تکیه شده است، شجاعت را لازمه اجرای عدالت دانستند و گفتند: به فرموده امام سجاد (ع)، قوه قضائیه باید بگونه‌ای عمل کند که دشمنان خود را از ظلم و جور مصون بدانند و دستان نزدیک از جانب‌داری غیرعادلانه مایوس باشند؛ که اگر اینگونه شود، مسئله بسیار مهم «امنیت روحی و روانی مردم» تأمین خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به لزوم برنامه‌محوری قوه قضائیه و اسناد خیلی خوب تحول در این قوه، افزودند: باید این اسناد را به شکلی اجرا کرد که اثر محسوس در شاخص‌های مهم قضایی بگذارد.

ایشان کم شدن زمان رسیدگی به پرونده‌ها، استحکام و اتقان احکام دادگاه‌های بدوی که منجر به کاهش نقض آرا در روند تجدیدنظر می‌شود و کاهش گزارش‌ها و شکایات به سازمان بازرسی را از جمله شاخص‌های مهمی خواندند که باید با اجرای اسناد دستگاه قضا، بهبود یابد.

رهبر انقلاب اسلامی کثرت پرونده‌های قضایی را موجب فشار روی قضات و کاهش احتمالی اتقان احکام دانستند و گفتند: برای حل مشکل مهم کثرت پرونده‌های قضایی، باید فکری اساسی کرد.

ارتقای دانش قضایی همه قضات با استفاده از ظرفیت دانشگاه علوم قضایی و تقویت نیروهای جهادی در تشکیل مداوم کارگروه‌های مسئولان دستگاه قضا بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز دغدغه نسبت به کم بودن سرعت

قائم مقام شهردار شیراز:

برگزاری ۷۷ جشن و برپایی ۱۲۰ موبک به مناسبت دهه امامت و ولایت در شیراز

قائم‌مقام شهردار شیراز از برگزاری ۷۷ جشن و برپایی ۱۲۰ موبک در نقاط مختلف این کلان‌شهر به مناسبت دهه امامت و ولایت خبر می‌شود.

فرج زاده از نقش‌آفرینی شهرداری شیراز در برگزاری جشن‌های برگزار شده و پیش رو به مناسبت عید بزرگ غدیر خم در شیراز خبر داد و گفت: برگزاری این جشن‌ها این ایام ۷۷ جشن و ۱۲۰ موبک با محوریت، پشتیبانی و حمایت شهرداری شیراز و مشارکت تشکلهای مذهبی همچون مساجد، پایگاه‌های مقاومت بسیج، هیئت مذهبی، کانون‌های فرهنگی و گروه‌های مردمی در حال برگزاری است.

وی اضافه کرد: این جشن‌ها با هدف ترویج فرهنگ علوی در محلات مختلف شهر شیراز با محوریت سازمان فرهنگی اجتماعی

و ورزشی و مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز و در قالب طرح مسجد و محله محوری برگزار می‌شود.

فرج زاده از نقش‌آفرینی شهرداری شیراز در برگزاری جشن‌های برگزار شده و پیش رو به مناسبت عید بزرگ غدیر خم در شیراز خبر داد و گفت: برگزاری این جشن‌ها این ایام ۷۷ جشن و ۱۲۰ موبک با محوریت، پشتیبانی و حمایت شهرداری شیراز و مشارکت تشکلهای مذهبی همچون مساجد، پایگاه‌های مقاومت بسیج، هیئت مذهبی، کانون‌های فرهنگی و گروه‌های مردمی در حال برگزاری است.

وی اضافه کرد: این جشن‌ها با هدف ترویج فرهنگ علوی در محلات مختلف شهر شیراز با محوریت سازمان فرهنگی اجتماعی